Distrito Metropolitano de Quito 23 de Septiembre del 2019

Señor

Esteban Paúl Egas Figueroa

Gerente General

EGAS-PAZMIÑO MANAGEMENT AND LEGAL SERVICES C.A.

De mi consideración

Cúmpleme comunicarle a través de la presente misiva, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ODELGA MED DEL ECUADOR S.A. llevada a cabo en la fecha actual, 23 de Septiembre del 2019, decidió por unanimidad de votos, elegir a la persona jurídica denominada EGAS-PAZMIÑO MANAGEMENT AND LEGAL SERVICES—C.A. con Registro Único de Contribuyentes 1793012094001 para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma por un período estatutario de TRES AÑOS contados desde la inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil respectivo de conformidad con lo establecido en el estatuto social que la rige; debiendo en consecuencia, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y cumplir con lo previsto en el Estatuto Social de la misma.

Usted, señor Esteban Paúl Egas Figueroa, en calidad de representante legal, judicial y extrajudicial de EGAS-PAZMIÑO MANAGEMENT AND LEGAL SERVICES C.A., se servirá dar aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Mag. Peter Haag Presidente de la Junta

Esteban Paúl Egas Figueroa, en calidad de representante legal, judicial y extrajudicial de EGAS-PAZMIÑO MANAGEMENT AND LEGAL SERVICES C.A. acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ODELGA MED DEL ECUADOR S.A. y prometo desempeñarlo fielmente.

En Quito M. a 23 de Septiembre del 2019.

Esteban Paúl Egas Figueroa

CC: 1720369675 Gerente General

EGAS-PAZMIÑO MANAGEMENT AND LEGAL SERVICES C.A.

RUC 1793012094001

ODELGA MED DEL ECUADOR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 30-Enero-2014 celebrada ante la Ab. María Laura Delgado Viteri, Notaria 21 del cantón Quito de ese momento e inscrita en el Registro Mercantil el 15-Marzo-2014.